校办：关于公布本学期部分节假日安排的通知 （2010.9.3）
各单位：
根据《国务院办公厅关于2010年部分节假日安排的通知》，结合我校的具体情况，现将中秋节、国庆节放假安排通知如下：

一：放假时间

1.中秋节：9月22日—24日放假调休，共3天。9月19日（星期日）、25日（星期六）上课、上班；2010级新生参加9月19日的军训汇报，当日缺课不补。

2.国庆节：10月1日—7日放假调休，共7天。9月26日（星期日）、10月9日（星期六）上课、上班。

二、调课安排

9月23日（星期四）的课调到9月19日（星期日）。

9月24日（星期五）的课调到9月25日（星期六）。

10月6日（星期三）的课调到9月26日（星期日）。

10月7日（星期四）的课调到10月9日（星期六）。

三、其他事项

1．节日期间，各单位要加强值班，认真做好安全保卫和卫生防疫工作。

2. 放假期间，若单位组织集体外出，需将活动负责人、行程、外出人数等情况于9月16日前报校长办公室备案。

3．节日期间外出人员要遵纪守法，注意安全，加强自我防范。
校 长 办 公 室

                                     二○一○年九月三日